A autoridade monocrática julgou procedente o Lançamento formalizado no
Auto de infração de fls. 11 e 46, determinando a intimação da Contribuinte a efetuar o
recolhimento no prazo de 30 (trinta) dias contados da ciência da decisão, da importância de
1.168,67 (um mil, cento e sessenta e oito inteiros e sessenta e sete centésimos) UFIR relativo ao
PIS/FATURAMENTO e 584,36 (quinhentos e oitenta e quatro inteiros e trinta e seis centésimos)
UFIR de multa de ofício, acrescidos de juros, inclusive a TRD, facultando-lhe, no mesmo
período, o direito previsto no artigo 33 do Decreto n° 70.235/72.

Inconfomada, recorre a Interessada, às fls. 57/75, renovando suas alegações e